
UCHWAŁA NR XL/71/2009  

RADY GMINY KOZŁÓW  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozlów na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 184 i art 188 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku. 

o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. Zmianami/ Rada Gminy w Kozłowie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 95 775,00 w dziale: 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 1 do nieniejszej uchwały. 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 12.375,00 zł w dziale: 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 62.790,00 zł w dziale: 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3.  1. W skutek zmian określonych w §1 i §2 zmniejsza się planowany w uchwale budżetowej deficyt budżetu 

Gminy Kozłów na 2009 rok o kwotę 146.190,00 zł do kwoty 1.610.690,76 zł. 

2. Zmniejsza sie przychody budżetu z tytułu: 

3. Zmniejsza się rozchody budżetu z tytułu spłaty pożyczek o kwotę 37.103,00 zł do kwoty 4.576,00 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  1. Zwiększa się plan przychodów Gminnego Funduszy OchronyŚrodowiska i Gospodarki Wodnej o kwotę 

1.000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o kwotę 

1.000,00 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

- Dz. 600 Transport i łączność 2.003,00 zł

- Dz. 750 Administracja publiczna 28.900,00 zł

- Dz. 926 Kultura fizyczna i sport 64.872,00 zł

- Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.375,00 zł

- Dz. 600 Transport i łączność 60.790,00 zł

- Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 zł

a) kredytów o kwotę 129.548,00 zł do kwoty 1.782.729,76 zł

b) pożyczek o kwotę 53.745,00 zł do kwoty 354.016,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2009 ROK  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

ID: QGHFA-OVMAF-HFVGR-BJEDC-RABHF. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XL/71/2009  

RADY GMINY KOZŁÓW  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozlów na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 184 i art 188 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku. 

o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. Zmianami/ Rada Gminy w Kozłowie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 95 775,00 w dziale: 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 1 do nieniejszej uchwały. 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 12.375,00 zł w dziale: 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 62.790,00 zł w dziale: 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3.  1. W skutek zmian określonych w §1 i §2 zmniejsza się planowany w uchwale budżetowej deficyt budżetu 

Gminy Kozłów na 2009 rok o kwotę 146.190,00 zł do kwoty 1.610.690,76 zł. 

2. Zmniejsza sie przychody budżetu z tytułu: 

3. Zmniejsza się rozchody budżetu z tytułu spłaty pożyczek o kwotę 37.103,00 zł do kwoty 4.576,00 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  1. Zwiększa się plan przychodów Gminnego Funduszy OchronyŚrodowiska i Gospodarki Wodnej o kwotę 

1.000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o kwotę 

1.000,00 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

- Dz. 600 Transport i łączność 2.003,00 zł

- Dz. 750 Administracja publiczna 28.900,00 zł

- Dz. 926 Kultura fizyczna i sport 64.872,00 zł

- Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.375,00 zł

- Dz. 600 Transport i łączność 60.790,00 zł

- Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 zł

a) kredytów o kwotę 129.548,00 zł do kwoty 1.782.729,76 zł

b) pożyczek o kwotę 53.745,00 zł do kwoty 354.016,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2009 ROK  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

ID: QGHFA-OVMAF-HFVGR-BJEDC-RABHF. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XL/71/2009  

RADY GMINY KOZŁÓW  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozlów na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 184 i art 188 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku. 

o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. Zmianami/ Rada Gminy w Kozłowie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 95 775,00 w dziale: 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 1 do nieniejszej uchwały. 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 12.375,00 zł w dziale: 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 62.790,00 zł w dziale: 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3.  1. W skutek zmian określonych w §1 i §2 zmniejsza się planowany w uchwale budżetowej deficyt budżetu 

Gminy Kozłów na 2009 rok o kwotę 146.190,00 zł do kwoty 1.610.690,76 zł. 

2. Zmniejsza sie przychody budżetu z tytułu: 

3. Zmniejsza się rozchody budżetu z tytułu spłaty pożyczek o kwotę 37.103,00 zł do kwoty 4.576,00 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  1. Zwiększa się plan przychodów Gminnego Funduszy OchronyŚrodowiska i Gospodarki Wodnej o kwotę 

1.000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o kwotę 

1.000,00 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

- Dz. 600 Transport i łączność 2.003,00 zł

- Dz. 750 Administracja publiczna 28.900,00 zł

- Dz. 926 Kultura fizyczna i sport 64.872,00 zł

- Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.375,00 zł

- Dz. 600 Transport i łączność 60.790,00 zł

- Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 zł

a) kredytów o kwotę 129.548,00 zł do kwoty 1.782.729,76 zł

b) pożyczek o kwotę 53.745,00 zł do kwoty 354.016,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2009 ROK  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

ID: QGHFA-OVMAF-HFVGR-BJEDC-RABHF. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XL/71/2009  

RADY GMINY KOZŁÓW  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozlów na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 184 i art 188 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku. 

o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. Zmianami/ Rada Gminy w Kozłowie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 95 775,00 w dziale: 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 1 do nieniejszej uchwały. 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 12.375,00 zł w dziale: 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 62.790,00 zł w dziale: 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3.  1. W skutek zmian określonych w §1 i §2 zmniejsza się planowany w uchwale budżetowej deficyt budżetu 

Gminy Kozłów na 2009 rok o kwotę 146.190,00 zł do kwoty 1.610.690,76 zł. 

2. Zmniejsza sie przychody budżetu z tytułu: 

3. Zmniejsza się rozchody budżetu z tytułu spłaty pożyczek o kwotę 37.103,00 zł do kwoty 4.576,00 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  1. Zwiększa się plan przychodów Gminnego Funduszy OchronyŚrodowiska i Gospodarki Wodnej o kwotę 

1.000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o kwotę 

1.000,00 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

- Dz. 600 Transport i łączność 2.003,00 zł

- Dz. 750 Administracja publiczna 28.900,00 zł

- Dz. 926 Kultura fizyczna i sport 64.872,00 zł

- Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.375,00 zł

- Dz. 600 Transport i łączność 60.790,00 zł

- Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 zł

a) kredytów o kwotę 129.548,00 zł do kwoty 1.782.729,76 zł

b) pożyczek o kwotę 53.745,00 zł do kwoty 354.016,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2009 ROK  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

ID: QGHFA-OVMAF-HFVGR-BJEDC-RABHF. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XL/71/2009  

RADY GMINY KOZŁÓW  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozlów na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 184 i art 188 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku. 

o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. Zmianami/ Rada Gminy w Kozłowie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 95 775,00 w dziale: 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 1 do nieniejszej uchwały. 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 12.375,00 zł w dziale: 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 62.790,00 zł w dziale: 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3.  1. W skutek zmian określonych w §1 i §2 zmniejsza się planowany w uchwale budżetowej deficyt budżetu 

Gminy Kozłów na 2009 rok o kwotę 146.190,00 zł do kwoty 1.610.690,76 zł. 

2. Zmniejsza sie przychody budżetu z tytułu: 

3. Zmniejsza się rozchody budżetu z tytułu spłaty pożyczek o kwotę 37.103,00 zł do kwoty 4.576,00 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  1. Zwiększa się plan przychodów Gminnego Funduszy OchronyŚrodowiska i Gospodarki Wodnej o kwotę 

1.000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o kwotę 

1.000,00 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

- Dz. 600 Transport i łączność 2.003,00 zł

- Dz. 750 Administracja publiczna 28.900,00 zł

- Dz. 926 Kultura fizyczna i sport 64.872,00 zł

- Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.375,00 zł

- Dz. 600 Transport i łączność 60.790,00 zł

- Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 zł

a) kredytów o kwotę 129.548,00 zł do kwoty 1.782.729,76 zł

b) pożyczek o kwotę 53.745,00 zł do kwoty 354.016,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2009 ROK  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 
ID: QGHFA-OVMAF-HFVGR-BJEDC-RABHF. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XL/71/2009  

RADY GMINY KOZŁÓW  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozlów na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 184 i art 188 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku. 

o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. Zmianami/ Rada Gminy w Kozłowie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 95 775,00 w dziale: 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 1 do nieniejszej uchwały. 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 12.375,00 zł w dziale: 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 62.790,00 zł w dziale: 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3.  1. W skutek zmian określonych w §1 i §2 zmniejsza się planowany w uchwale budżetowej deficyt budżetu 

Gminy Kozłów na 2009 rok o kwotę 146.190,00 zł do kwoty 1.610.690,76 zł. 

2. Zmniejsza sie przychody budżetu z tytułu: 

3. Zmniejsza się rozchody budżetu z tytułu spłaty pożyczek o kwotę 37.103,00 zł do kwoty 4.576,00 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  1. Zwiększa się plan przychodów Gminnego Funduszy OchronyŚrodowiska i Gospodarki Wodnej o kwotę 

1.000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o kwotę 

1.000,00 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

- Dz. 600 Transport i łączność 2.003,00 zł

- Dz. 750 Administracja publiczna 28.900,00 zł

- Dz. 926 Kultura fizyczna i sport 64.872,00 zł

- Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.375,00 zł

- Dz. 600 Transport i łączność 60.790,00 zł

- Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 zł

a) kredytów o kwotę 129.548,00 zł do kwoty 1.782.729,76 zł

b) pożyczek o kwotę 53.745,00 zł do kwoty 354.016,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2009 ROK  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XL/71/2009

Rady Gminy Kozłów

z dnia 22 grudnia 2009 r.

 

ID: QGHFA-OVMAF-HFVGR-BJEDC-RABHF. Podpisany. Strona 6 / 6


